70. CP.: ph. B. 15. Apr. 1614, ph. M. 18. Aug. 1615 (Matthias M. Walperzhouanus Sueuus).

71. Felix Waßerman Ginsburgensis ex pago Algoiae fil. pistoris adm. ad rhet. p. (15. Juli).
72. Joan. Othmarus Hyglin Reinfeldensis fil. Bartholomaei archigrammatici ad hum. et conv. (18. Juli).
73. Adamus Kamerer ex Mistelbrunnen prope Donau-eschingam fil. Vrbani pistoris rustici ad synt.
74. Michael Fridrich Landspergensis fil. Adami ludimoderatoris germanici ad gram. p. (6. Aug.).
75. Balthasarus Carlin Fürstenbergicus ex Alshaim fil. Balthasari mortui ad log.
76. Joannes Georgius Schidenman Bibracensis fil. Joannis senatoris mortui adm. ad rhet.
77. F. Vitus Schönhans ex Vrsperg adm. ad hum. (7. Aug.).
78. F. Joan. Matthias Reittner ex Augia minore ad synt.
79. Joan. Casparus Henselman Rottwilanus fil. Casp. equitis stabularii mortui ex rhetorica Fuldensi adm. ad rhet., famulus nobilium Schadt et a Friberg.
80. Fr. Joannes Schlegel ex Wiblingen adm. ad synt.
81. Wolfgangus Fetzter Eluacensis fil. pharmacopolae alumnus capituli adm. ad rud. (8. Aug.).
82. F. Placidus Kibler ex Ottobeuren adm. ad rhet.
83. F. Columbanus Molitor Füßensis adm. ad hum.
84. Joannes Frey Veldkirchensis adm. ad conv. et rud.
85. Gabriel Humelberger Veldkirchensis ad conv. et rud.
86. Joannes Mair Fundertingensis [*wohl: Unterthingensis*] prope Kaufpüram fil. Georgii balneatoris ad rud.
87. Joan. Conradus Dilinganus fil. compactoris ad rud.
88. Joan. Briler Wallersteinensis fil. operarii ad rud.

71. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (Oberginzburgensis Algoius).

79. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611 (R. Sueuus)

80. *Johann III. Schlegel aus Babenhausen, Abt 25. Juli 1630, † als Opfer der Nächstenliebe an der Pest 17. Juli 1635. Lindner, D. A. Sch. 1901 S. 3.*

81. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (Fetzter capit. eccl. colleg. Eluacensis alumnus).

82. *P. Pl. Kübler, geb. zu Konstanz 1591, Prof. 1608, Kustos, gest. auf der Flucht zu Lindau 8. März 1633. Lindner, Z. H. V. Sch. u. N. B. 30 S. 124. Feyerabend III. 403.*

89. Martinus Dietterich ex Lauphein prope Ethingam fil. Joannis sutoris adm. ad gram.
90. Fr. Othmarus Schreckenmiller<sup>a)</sup> ex Degginga adm. ad synt. (12. Aug.).
91. Michael Finsler [*Finster?*] ex comitatu Ethingensi fil. Joannis cauponis mortui adm. ad rud.
92. Joannes Wanner Emmerkinganus fil. Joannis agricolae adm. ad synt.
93. Jacobus Salomon Sultzbergensis prope Bibracum fil. Michaelis vitriarii adm. ad synt.
94. Balthasar Eisenbart Vnderbißingensis prope Dilingam fil. Nicolai agricolae adm. ad rud.
95. Martinus Wechinger ex Dornbirn,
96. Christophorus Huober ex Dornbirn prope Brigantium, nepotes ex duabus sororibus d. decani Zoller Wisenstegae ad synt.
97. Christoph. Scheffler Röttenbachensis prope Ginsburgum Suev. fil. mortui ludimagistri ad rud. (13. Aug.).
98. Eustachius Berger Ginsburgensis fil. Danielis piscatoris adm. ad rud. (16. Aug.).
99. Georgius Krengel Wangianus fil. archigrammatici Georgii adm. ad gram.
100. Christianus Reitter Popfingensis prope Nerlingam fil. Joannis adm. ad rud. p. (17. Aug.).
101. Joannes Gabriel Giel a Gielsperg prope S. Gallum fil. Georgii praefecti et consiliarii R<sup>mi</sup> abbatis ad hum. et conv. (19. Aug.).
102. Beatus Zacharias Volck Spirensis fil. Joannis ad rhet.
103. Georgius Bircker Dinckelspilensis fil. Abraham panarii adm. ad synt.
104. Fr. Bernardus Fischer ex S. cruce Aug. Vind.

a) Im CS. 1610: Schranckenmiller.

96. CP.: ph. B. 15. Apr. 1614, ph. M. 18. Aug. 1615 (Rhet. super.). *War 1615—1619 im Germanikum. Steinhuber I. 410.*

100. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617 (Reuter). AU.: ph. M. 12. Okt. 1622 (priuatim).

104. *Studierte 1612—1616 im Germanikum. Steinhuber I. 402.*

105. Fridericus Schack Wemdingensis fil. consulis adm. ad gram. (20. Aug.).
106. Joan. Klein Wemdingensis fil. sutoris ad gram.
107. Reymundus Epplin Illerdißensis fil. praefecti dd. Vöhlin ad gram.
108. Joan. Wertwein Gamund. fil. Joannis aedilis ad rhet.
109. Melchior Kaufman Veringanus prope Riedlingam fil. Joannis cereuisiarii ad rhet. ex rhet. Monacensi.
110. Joannes Alexander Claus ex Hurzach [*Wurzach?*] Algoius fil. Caspari praefecti ad rud. (22. Aug.).
111. Ferdinandus Krempsch Aichstettensis prope Memmingam Algoius fil. Georgii agricolae ad rud. (23. Aug.).
112. Martinus Luib ex Enentach prope Mengam ad synt. p. (24. Apr.).
113. Joan. Fridericus Spett a Schulzburg in Wirtenbergia fil. Georgii Spett a Schulzburg ad gram.
114. Marcellus Stollenmair ex Hohenteichberg fil. Joannis sartoris p. adm. ad rud. (25. Aug.).
115. Burekhardus Froßardus Bruntrutanus ex Monuoy fil. praefecti illius pagi ad log. (30. Aug.).
116. Christophorus Schnell ex Vttenweiler prope Bibracum fil. ludimoderatoris ad synt. p. (5. Sept.).
117. Joannes Jacobus Capeler Badensis fil. Joannis cuius ibidem ad hum. d. (6. Sept.).
118. Joannes Conradus Humpis a Waltrams Aeronianus ad conv. et gram. (9. Sept.).
119. Joannes Gnann fil. Michaelis operae ex Otterschwang proxime Schußenried adm. ad gram. p. (14. Sept.).
120. M. Balthasarus Brandt Frisingensis Boius, phil. Mag.

108. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612.

109. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612 (Ver. Sueuus).

112. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (Enendachensis Sueuus).

115. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612 (Bruntr. Sequanus).

118. *In Ingolstadt inskr. 1616. Mederer II. 214. Zu Freiburg i. B. immatr. 4. Nov. 1619. Mayer I. 801. Verheiratet mit Elisabeth von Spaur. Bucelin II.*

- creatus trinis [?] optimis cum testimoniis, ad theol. (23. Sept.).
121. Georgius Gesler Veringanus Sueuus fil. Joannis agricolae ad synt. p. (24. Sept.).
122. Conradus Mair Wilanus Heluetius ad synt. (26. Sept.).
123. Georgius Steger }  
 124. Jacobus Steger } filii Georgii serarii Dilingani adm.  
 125. Otho Steger } ad rud. (28. Sept.).
126. Valericus Heiß Augustanus patricius, patruelis nostri Sebastiani, ad gram. (29. Sept.).
127. Joannes Keller Dilinganus fil. Godefridi ludi germanici magistri ad rud.
128. Michael Beck Gamundianus fil. Leonardi cauponis adm. ad conv. et rud. (30. Sept.).
129. F. Placidus Spies } Ochsenhusani ad rhet.  
 130. F. Bernardus Beck } (1. Okt.).
131. F. Oswaldus Hammerer ex Ochsenhusen ad hum.
132. Laurent. Sattler Diling. fil. quaestoris ad rud. (3. Okt.).
133. Gaspar Schönkindt Raynae Boiorum natus [fil.] Balthasari fabri lignarii ad conv. et rhet., al. R<sup>mi</sup> nostri.